CDP o 

Vigencia 
Futura 

Fecha de 
vencimiento 

del CDP  
Dependencia 

Posición 
Catálogo 
de Gasto 

Fuente Valor en Letras Valor en Números 

9125 13-08-
2025 

31-12-2025 101000 
DESPACHO 
DIRECCION 

C-3603-
1300-20-
20305C-
3603025-
02 

10 Seiscientos 
setenta y un 
millones 
cuatrocientos 
ochenta y seis 
mil cincuenta y 
cinco pesos 
m/cte. 

$ 
671.486.055,00 

5. CRITERIOS PARA SELECCIONAR LA OFERTA MÁS FAVORABLE 

2.19. FORMA DE ADJUDICACIÓN 

Conforme a las normas de contratación y a lo establecido en el numeral 6.18 de la  Cláusula 6 Acciones de 
la Entidad Compradora durante la Operación Secundaria del  Acuerdo Marco de Precios para la prestación